- 1 -

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊的有限責任公司，編號為 01397169）

（股份代號：2378）

二零二二年第二次中期股息

Prudential plc（「保誠」）今日宣佈，二零二二年第二次中期股息為每股普通股 13.04 美分。

名列英國或香港股東名冊的持股股東將分別以英鎊或港元收取派息，惟另作選擇者除外。

名列英國或香港股東名冊的持股股東均可選擇以美元收取派息。股東須於二零二三年四月十九日或之

前透過英國或香港的相關股份過戶登記處作出選擇。進一步資料可於 https://www.prudentialplc.com/zh-
hant/investors/shareholder-information/dividend/dividend-currency-election 查閱。

本公司預計將於二零二三年四月二十七日或前後公佈每股股份相應的英鎊及港元金額。美元兌英鎊及

兌港元匯率將根據保誠於有關公告前買入有關貨幣時獲取的實質匯率釐定。

美國預託證券持有人將透過美國預託證券託管商 JPMorgan 以美元收取派息。

透過新加坡 The Central Depository (Pte) Limited（「CDP」）持有保誠股份權益的股東將按 CDP 決定

的匯率以新加坡元收取派息。

二零二二年第二次中期股息時間表

除息日期 二零二三年三月二十三日（香港、英國及新加坡）

記錄日期 二零二三年三月二十四日

貨幣選擇截止日期 二零二三年四月十九日（香港及英國）

股息轉投計劃選擇截止日期 二零二三年四月十九日（英國）

公佈每股股份的英鎊及港元金額 二零二三年四月二十七日或前後

派付日期 二零二三年五月十五日（香港、英國及美國預託證

券持有人）

二零二三年五月二十二日或前後（新加坡）

https://www.prudentialplc.com/zh-hant/investors/shareholder-information/dividend/dividend-currency-election
https://www.prudentialplc.com/zh-hant/investors/shareholder-information/dividend/dividend-currency-election

- 2 -

證券登記處聯絡詳情

股東名冊 聯絡資料

英國股東名冊：
Equiniti Limited

電話：+44 (0) 371 384 2035*
電話電報：0371 384 2255（供弱聽人士使用）

熱線服務時間為星期一至星期五上午八時三十分至

下午五時正（英國時間）。

*英國境外人士致電時請使用國家代碼。

香港股東名冊分冊：
香港中央證券登記有限公司

電話：+852 2862 8555

熱線服務時間為星期一至星期五上午九時正至下午

六時正（香港時間）。

新加坡股東名冊分冊 於新加坡CDP的證券賬戶進賬額持有股份的股東，可

向CDP提出查詢，地址為11 North Buona Vista Drive,
#06-07 The Metropolis Tower 2, Singapore 138589。

電話：+65 6535 7511

關於寄存代理人子賬戶所持股份的查詢應向 閣下

的寄存代理人或經紀商提出。

美國預託證券 Shareowner Services，
地址為P.O. Box 64504, St. Paul,
MN 55164-0504, USA。

電話：+1 800 990 1135，
或美國境外請致電+1 651 453 2128
或登入www.adr.com

聯絡方式

媒體  投資者／分析員
Simon Kutner +44 (0)7581 023260 Patrick Bowes +852 9611 2981
Jennifer Tear +65 8870 8754 William Elderkin +44 (0)20 3977 9215
Sonia Tsang +852 5580 7525 Darwin Lam + 852 2918 6348

關於 Prudential plc
Prudential plc 在亞洲及非洲 23 個市場提供人壽及健康保險以及資產管理產品（於二零二二年十二月

三十一日）。保誠透過讓健康保障更實惠便捷，以及促進金融普惠，幫助人們活出豐盛人生。保誠守

護財富並為資產增值，推動人們積極儲備以實現目標。保誠於香港聯合交易所(2378)及倫敦證券交易

所(PRU)擁有雙重主要上市地位。保誠亦於新加坡證券交易所(K6S)作第二上市及以美國預託證券形式

於紐約證券交易所(PUK)上市。保誠亦為恒生綜合指數成份股，並獲納入深港通機制及滬港通機制進

行買賣。

保誠與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公司）及 The Prudential Assurance Company
Limited （ M&G plc 的附屬公司，一家於英國註冊成立的公司）均無任何聯屬關係。

https://www.prudentialplc.com/zh-hant

https://www.prudentialplc.com/zh-hant

- 3 -

承董事會命
Prudential plc
Tom Clarkson

公司秘書

二零二三年三月十五日，香港

截至本公告日期，Prudential plc 的董事會成員為：

主席
Shriti Vinodkant Vadera

執行董事
Anil Wadhwani (華康堯)（執行總裁）

獨立非執行董事
Jeremy David Bruce Anderson CBE、Arijit Basu、蔡淑君、David John Alexander Law ACA、路明、
Philip John Remnant CBE FCA、George David Sartorel、Claudia Ricarda Rita Suessmuth Dyckerhoff、
Thomas Ros Watjen、王開源 及 葉約德

* 僅供識別